DECLARAÇÃO NEGATIVA

  Declaramos para os devidos fins, perante esta Corte de Contas, nos termos da

Resolução de nº 12/2016, de 14 de junho de 2016, que deixamos de apresentar as Normas de

Verbas de Gabinete/Indenizações da CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN, referente

ao Exercício Financeiro de 2023, em razão de não possuirmos para este órgão.

Arez/RN, 29 de Dezembro de 2023.

ARLINDO DIAS DE LIMA

Presidente da Câmara